PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального  образования

«Духовщинский  район»  Смоленской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11  10  2016   № 373
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 28.01.2011 № 39

Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 28.01.2011 № 39 «О конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области» следующие изменения:

1) пункт 9 приложения 1 изложить в следующей редакции:

«Организационно-техническое обеспечение деятельности Конкурсной комиссии осуществляет специалист Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, в должностные обязанности которого входит ведение кадрового делопроизводства.»;

2) приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).

	И.о. Главы муниципального образования «Духовщинский район»

Смоленской области
	Н.В. Шепырев

	Приложение 2
к постановлению Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области
от 28.01.2011 № 39 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 11.10.2016 № 373)

СОСТАВ
конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области
	Петифоров

Борис Викторович
	- Глава муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, председатель Конкурсной комиссии

	Дедкова
Ирина Николаевна
	- управляющий делами Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, заместитель председателя Конкурсной комиссии

	Гаврилова

Оксана Викторовна
	- ведущий специалист Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, секретарь Конкурсной комиссии

	Члены Конкурсной комиссии:

	Кукьян

Светлана Николаевна
	- директор Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Духовщинская средняя школа им. П.К. Козлова

	Мисуркина
Ирина Георгиевна
	- начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

	Михалкина
Анастасия Юрьевна
	- ведущий специалист Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

	Павлова
Наталья Николаевна
	- начальник отдела культуры Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

	Семенкова

Анастасия Александровна
	- ведущий специалист Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

	Федорова

Надежда Ивановна
	- начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

	Шепырев
Николай Владимирович
	- заместитель Главы муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области